令和７年５月７日

保護者 様

さいたま市立木崎小学校

校 長   佐野 公子

令和７年度教育相談の実施について（お知らせ）

春暖の候、保護者の皆様には、御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、今年度の教育相談は年間を通して下記のとおり実施いたします。つきましては、相談を希望され

る方は、担任までお申し込みください。

記

１ 相談場所    木崎小学校  教育相談室（校舎１階 第二理科室隣） ・ 各教室

２ 相談内容   ・児童の学校生活での悩み・家庭での悩み・発達等の悩み  など

３ その他    ・お申し込みがあった場合、スクールカウンセラー（ＳＣ）、スクールソーシャルワ

ーカー（ＳＳＷ）の来校日に合わせてこちらから、面談日をご連絡させていただき

ます。

４ 申し込み方法  連絡帳にて担任までお知らせください。

１． 担任・養護教諭               毎月の教育相談日 放課後１６時～17時まで

２．スクールカウンセラー   （ 江澤 裕香 ）     基本隔週 木曜日

相談時間 １０時～１６時まで

各回   ４５分程度

３．スクールソーシャルワーカー（ 村上 理加 ）     相談時間 １０時～１６時まで

４．木崎中学校さわやか相談員 （ 内藤 さゆり ）    日時は相談して決定していきます。